


414

Piedino per luce - Lighting 
upright adjustable leg  

Fissaggio a soffitto - Ceiling fixing Piedino - Standard adjustable 
leg

Particolare luce palo luminoso - Light detail for lighting upright 

Fissaggio a parete palo luminoso - Wall fixing for lighting upright

Fissaggio a parete palo chiuso - Wall fixing for standard upright

ELLIPSE



415

Schermo diffusore LED LED shield

Code

L
mm pcs kg pcs

MNSLP2800 2.800 28 2,5 28

Code mm pcs kg pcs

MGKT06170XX 170 50 10 50

MGKT06245XX 245 50 12 50

MGKT06295XX 295 50 12 50

Mid wall connection element

xxx
32

25

TRAVERSO INTERMEDIO INTERMIDIATE CROSSPIECES 1 x 89MGTS
STAFFE DI FISSAGGIO FIXING PLATES 2 x 8590MG01
VITI 4,2 X 25 SCREWS 4,2 X 25 2 x 8507125
VITE TB 4,5 X 60 PAN HEAD SCREW 4,5X60 2 x 8507MN03
TASSELLO FISCHER UX 6X50 FISCHER UX 6X50 2 x 8507MN02

Element for hangers with gasket

15

30

20
36

Code

L
mm pcs kg pcs

MNKT020600XX 60/90/120 10 4 10

MNKT020900XX 60/90/120 10 6 10

MNKT021200XX 60/90/120 10 8 10

TUBI APPENDIABITI HANGER TUBES 1 x 89MGTAXL
GUARNIZIONI GASKETS 1 x 89MGGTA
PIASTRINE ZIGRINATE FIXING PLATES 2 x 8505MN02
VITI M6 X 10 SCREWS M6 X 10 2 x 8507MG13
SUPPORTI SUPPORTS 2 x 8555MN03

Tubo per appenderia con guarnizione Tube for hangers with gasket
15

30

Code

L
mm pcs kg  m

MGTAXLXX 4800 48 35 48

TUBI APPENDIABITI HANGER TUBES 1 x 89MGTAXL
GUARNIZIONI GASKETS 1 x 89MGGTA

Kit accessori per appenderia Hangers accessories kit

2036

Code

L
mm pcs kg pcs

MNKT02AXX -- 25 0,5 25

PIASTRINE ZIGRINATE FIXING PLATES 2 x 8505MN02
VITI M6 X 10 SCREWS M6 X 10 2 x 8507MG13
SUPPORTI SUPPORTS 2 x 8555MN03

L
Code

L
mm pcs kg pcs

MGKT06170XX 170 50 10 50

MGKT06295XX 295 50 12 50

MGKT06245XX 245 50 12 50

Elemento di raccordo intermedio a muro

Elemento per appenderia con guarnizione

x2

x2x2

x2x2

x2

x2

x2

Kit accessori  Accessories kitELLIPSE

Sistemi modulari  Modular shelving systems

Si
st

em
i m

od
ul

ar
i

M
od

ul
ar

 sh
elv

in
g 

sy
ste

m
s



416

160 15

45

Code

L
mm pcs kg pcs

MNKT03XX 160 25 7 25

Elemento di fissaggio per mensole in legno  Fixing element for wooden shelves

STAFFE BRACKETS 2 x 8506MN01
PIASTRINE FIXING PLATES 2 x 8505MN02
VITI TPS M6X8 SCREWS M6 X 8 2 x 8507MG12

VITI M4X8 SCREWS COUNTERSUNK
4 X 16 PZ2 4 x 8507117N

Code

L
pcs kg pcs

MNKT04XX 50 25 4 25

Elemento di fissaggio per mensole in vetro Fixing element for glass shelves

50
NASTRO ADESIVO
ADEHESIVE TAPE

38

25

STAFFE BRACKETS 4 x 8506MN02
PIASTRINE FIXING PLATES 4 x 8505MN02
VITI M6 X 8 SCREW M6 X 8 4 x 8507MG12
BIADESIVO BIADHESIVE TAPE 4 x 9399726

Code

L
pcs kg pcs

MNKT16XX 240 25 4 25

Elemento di fissaggio per mensole Fixing element for shelves

31

80

240

STAFFE BRACKETS 2 x 8506MN08
PIASTRINE FIXING PLATES 4 x 8505MN02
VITI M6 X 8 SCREWS M6 X 8 4 x 8507MG12

Code

L
pcs kg pcs

MN/KT18XX -- 25 4 25

Kit cassettiera
  

Drawer unit kit

26,4 48

58
,9

STAFFE BRACKETS 4 x 8506MN09
PIASTRINE FIXING PLATES 4 x 8505MN02
VITI M6 X 8 SCREWS M6 X 8 4 x 8507MG12

VITI TPS 4 X 16 PZ2 SCREWS COUNTERSUNK
4 X 16 PZ2 4 x 8507117N

Da usare solo quando la cassettiera è agganciata al muro con apposite ferramenta.
To be used only when the chest of drawers is attached to the wall with appropriate hardware.

x2 x2

x2

x4

x8

x4

x4

x4

x4 x4

x4

x2

x4

x4 x4

Kit accessori  Accessories kitELLIPSE



417

Code

L
pcs kg pcs

MNKT19PLXX 25 25 2 25

Supporto mensola intermedio (per ripiani 16mm)
  

Mid fixing element for shelf (For shelves 16mm)

19
,5

13

25

SUPPORTO SUPPORT 1 x 8555MN09
VITE TB 4,5 X 60 PZ2 SCREW 4,5 X 60 PZ2 1 x 8507MN03
TASSELLO FISCHER FISHER UX 6X50 R 1 x 8507MN02

Code

L
pcs kg pcs

MNKT11XX 160 25 4 25

Kit staffa scarpiera
  

Shoe rack fixing element

STAFFE BRACKETS 1 x 8506MN03D
STAFFE BRACKETS 1 x 8506MN03S
PIASTRINE FIXING PLATES 2 x 8505MN02
VITI M6 X 8 SCREWS M6 X 8 2 x 8507MG12

VITE TPS 4 X 16 PZ2 SCREWS COUNTERSUNK
4 X 16 PZ2 4 x 8507117N

160
42

32

Code

L
pcs kg pcs

MNKT20XX -- 25 4 25

Kit staffa cassettiera (alluminio grezzo)

  

Drawer fixing element (raw aluminum)

STAFFA BRACKET 2 x 8506MN11
PIASTRINE FIXING PLATES 4 x 8505MN02
VITI M6 X 8 SCREWS M6 X 8 4 x 8507MG12
VITE TBL PZ2 M4 X 35 SCREWS M4 X 35 2 x 8507160

250

26
,4

Da usare in combinazione con code MNKT22xx.
To be used in combination with code MNKT22xx.

Code

L
pcs kg pcs

MNKT22XX -- 25 4 25

Kit cassettiera

  

Kit drawer

STAFFE BRACKETS 2 x 8506MN08XX
STAFFE BRACKETS 4 x 8506MN02XX
PIASTRINE FIXING PLATES 4 x 8505MN
VITI TSPEI M6 X 8 SCREWS M6 X 8 4 x 8507MN

VITE TPS 4 X 16 PZ2 SCREW COUNTERSUNK
4 X 16 PZ2 4 x 8507117N

BIADESIVO BIADHESIVE TAPE 2 x 9399726

240

50

Per fissare la cassettiera senza squadretta superiore abbinare MNKT20.
For drawer installation without upper bracket, please use MNKT20.

x4

x4 x4

x4x4 x4

x2x2

x2

x2 (sx/dx)

x2

x2

Kit accessori  Accessories kitELLIPSE

Sistemi modulari  Modular shelving systems

Si
st

em
i m

od
ul

ar
i

M
od

ul
ar

 sh
elv

in
g 

sy
ste

m
s



418

Elemento di fissaggio per telai  Frame connection element

520,4

52
,5 1 x 8506MG0SD

1 x 8506MG0SS
STAFFE BRACKETS 2 x 8506MN01
PIASTRINE FIXING PLATES 4 x 8505MN02
VITI M6 X 8 SCREWS M6 X 8 4 x 8507MN11

Code

L
pcs kg pcs

MNKT13XX 520 25 4 25

Elemento di raccordo per sistemi appendiabiti saliscendi Wardrobe lift connection element

Ø145

1 x 8506MG0SD
1 x 8506MG0SS

STAFFE BRACKETS 2 x 8506MN06
PIASTRINE FIXING PLATES 2 x 8505MN
VITI M6 X 8 SCREWS M6 X 8 2 x 8507MN

Code

L
pcs kg pcs

MNKT14XX 145 25 4 25

x4x4

x2x2

x2

x2

Kit accessori  Accessories kitELLIPSE


